

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Uldall Transport ApS

c/o Ketty Mortensen, Fru Jyttesvej 5, 2. tv., 6000 Kolding

Årsrapport for

1. juli 2013 - 30. juni 2014

CVR-nr. 33 63 89 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28 / 11

Henrik Uldall Andersen

Henrik Uldall Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uldall Transport ApS
c/o Ketty Mortensen
Fru Jyttesvej 5, 2. tv.
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 63 89 65
Stiftet: 29. april 2011
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Henrik Uldall Andersen, Michelsenstrasse 1, 24939 Flensburg,
Tyskland

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0,4 mio. kr. mod 0,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Usikkerhed om fremtiden

Der er udarbejdet budgetter, der viser overskud for det kommende år. Den forløbne del af året viser et mindre overskud væsentlig under budgettet.

Der er på nuværende tidspunkt ikke opnået en afklaring af selskabets finansiering i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	438.933	266.556
2 Personaleomkostninger	-403.785	-421.429
Driftsresultat	35.148	-154.873
Andre finansielle indtægter	1.986	438
Øvrige finansielle omkostninger	-108.398	-97.037
Resultat før skat	-71.264	-251.472
Årets resultat	-71.264	-251.472
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.264	-251.472
Disponeret i alt	-71.264	-251.472

Balance 30. juni

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.686	95.047
	Andre tilgodehavender	0	44.997
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.664
	Periodeafgrænsningsposter	104.167	125.000
	Tilgodehavender i alt	<u>276.853</u>	<u>280.708</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>276.853</u>	<u>280.708</u>
	Aktiver i alt	<u>276.853</u>	<u>280.708</u>
 Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	-694.828	-623.564
	Egenkapital i alt	<u>-544.828</u>	<u>-473.564</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	81.063	103.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.063</u>	<u>103.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	25.000
	Gæld til pengeinstitutter	561.960	488.939
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.363	83.439
	Anden gæld	52.295	53.894
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.618</u>	<u>651.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>821.681</u>	<u>754.272</u>
	Passiver i alt	<u>276.853</u>	<u>280.708</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

De udarbejdede budgetter for år 2014/15 udviser et positivt resultat. Den forløbne del af 2014/15 viser et mindre men positivt resultat, dog med negativ afvigelse til budgettet. Der er derfor fortsat usikkerhed om, hvornår selskabet kan begynde at generere det nødvendige overskud for indtjening af den negative egenkapital.

Der er på nuværende tidspunkt ikke opnået en afklaring af selskabets finansiering i det kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	257.963	283.607
Andre omkostninger til social sikring	2.970	4.073
Personaleomkostninger i øvrigt	142.852	133.749
	403.785	421.429
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2014 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2014
Direktion	10,2	39.290	0

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000

5. Overført resultat

Overført resultat primo	-623.564	-372.092
Årets overførte overskud eller underskud	-71.264	-251.472
	-694.828	-623.564

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2014</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2013</u>
Gæld til pengeinstitutter	25.000	0	106.063	128.000
	25.000	0	106.063	128.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 376 t.kr., har selskabet stillet skadeløsbrev på nominelt 300 t.kr.

8. Eventualposter

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 190 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 63 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.001 t.kr.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Uldall Andersen, Michelsenstrasse 1, 24939 Flensburg, Tyskland